
Администрация Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.10.2024                                                                                                      № 86 
 

 
О присвоении адресов объектам адресации 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Александровского 
сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 
адресном реестре в соответствии с Приложением. 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
       
 
 
 
 
Глава Александровского сельского  
поселения Азовского немецкого   
национального муниципального  
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к Распоряжению 
от 14.10.2024  № 86 

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 
Российская Федерация 

 

№ 
п/п 

 Адрес земельного участка Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

1. Омская область,  муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 1 55:01:130101:202 

2. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 10 55:01:130101:385 

3. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 100 55:01:130101:203 

4. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 100А 55:01:130101:13 

5. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 104 55:01:130101:105 

6. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 104А 55:01:130101:1046 

7. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 105 55:01:130602:65 

8. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 11 55:01:130101:205 



9. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 12 55:01:130101:1 

10. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 13 55:01:130101:206 

11. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 14 55:01:130101:1085 

12. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 15 55:01:130101:18 

13. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 16 55:01:130101:11 

14. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 17 55:01:130101:207 

15. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 18 55:01:130101:640 

16. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 19 55:01:130101:38 

17. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 2 55:01:130101:16 

18. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 20 55:01:130101:209 

19. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 21 55:01:130101:210 

20. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 22 55:01:130101:211 

21. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка,  улица Ленина, земельный участок 23 55:01:130101:145 

22. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 25 55:01:130101:213 



23. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 26 55:01:130101:214 

24. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 27 55:01:130101:36 

25. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 28 55:01:130101:215 

26. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 29 55:01:130101:103 

27. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 2А 55:01:130101:208 

28. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 3 55:01:130101:41 

29. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 30 55:01:130101:216 

30. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 31 55:01:130101:217 

31. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 32 55:01:130101:423 

32. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 32А 55:01:130101:638 

33. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 33 55:01:130101:35 

34. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 36 55:01:130101:373 

35. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 37 55:01:130101:219 



36. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 39 55:01:130101:220 

37. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 40 55:01:130101:222 

38. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 41 55:01:130101:150 

39. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 42 55:01:130101:20 

40. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 44 55:01:130101:21 

41. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 45 55:01:130101:224 

42. Омская область,  муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 46 55:01:130101:83 

43. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 46А 55:01:130101:22 

44. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 48 55:01:130101:225 

45. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 49 55:01:130101:3 

46. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 4А 55:01:130101:227 

47. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 5 55:01:130101:223 

48. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 50 55:01:130101:228 

49. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:378 



Александровка, улица Ленина, земельный участок 50А 

50. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 51 55:01:130101:1049 

51. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 51А 55:01:130101:107 

52. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 52 55:01:130101:229 

53. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 53 55:01:130101:230 

54. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 54 55:01:130101:23 

55. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 55 55:01:130101:34 

56. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 56 55:01:130101:232 

57. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 58 55:01:130101:234 

58. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 59 55:01:130101:235 

59. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 6 55:01:130101:236 

60. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 60 55:01:130101:24 

61. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 61 55:01:130101:237 

62. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:12 



Александровка, улица Ленина, земельный участок 62 

63. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 64 55:01:130101:238 

64. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 65 55:01:130101:239 

65. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 66 55:01:130101:240 

66. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 67 55:01:130101:33 

67. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 68 55:01:130101:25 

68. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 69 55:01:130101:241 

69. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 7 55:01:130101:242 

70. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 70 55:01:130101:243 

71. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 71 55:01:130101:367 

72. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 72 55:01:130101:7 

73. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 73 55:01:130101:244 

74. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 74 55:01:130101:245 

75. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 75 55:01:130101:246 



76. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 76 55:01:130101:247 

77. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 77 55:01:130101:248 

78. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 78 55:01:130101:26 

79. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 79 55:01:130101:249 

80. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 8 55:01:130101:395 

81. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 80 55:01:130101:250 

82. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 81 55:01:130101:251 

83. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 82 55:01:130101:27 

84. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 83 55:01:130101:31 

85. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 84А 55:01:130101:253 

86. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 85 55:01:130101:254 

87. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 85А 55:01:130101:1086 

88. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 87 55:01:130101:256 

89. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:257 



Александровка, улица Ленина, земельный участок 88 

90. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 88А 55:01:130101:258 

91. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 89 55:01:130101:112 

92. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 9 55:01:130101:37 

93. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 90 55:01:130101:259 

94. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 91 55:01:130101:260 

95. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 92 55:01:130101:261 

96. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 93 55:01:130101:262 

97. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 94 55:01:130101:28 

98. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 94А 55:01:130101:133 

99. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 95 55:01:130101:263 

100. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 96 55:01:130101:29 

101. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 97 

55:01:130101:30 

102. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 98 55:01:130101:264 



103. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Ленина, земельный участок 99 55:01:130101:121 

 

 


